
1 

 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
 

Sēde sasaukta  

2023.gada 24.novembrī 

plkst.10
00

                           (Nr.14) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, 

Ivars Plivčs, Aivars Plotka, Armands Pudniks, Jānis Tukāns, Aivars Trūlis, Gunārs Upenieks, 

Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs. 

Sēdē nepiedalās: Viktorija Lene (darbnespēja),  

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Krūmiņš, Robežnieku un Indras pagasta pārvaldes vadītājs; 

A.Upenieks, Krāslavas Sporta skolas direktors; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Skerškans, Zemeslietu speciālists; 

I.Tārauds, Krāslavas novada pašvaldības Iestādes “Sociālais dienests” juriskonsults; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Roga, Pašvaldības informatīvā izdevuma "Krāslavas Vēstis" redaktors; 

S.Dilba, Juriskonsulte; 

S.Puncule-Japiņa, Juriskonsulte; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

V.Maslovs, SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks piedāvā veikt izmaiņas un 

papildināt darba kārtību ar: 

 

- 27.§ “Dzīvokļu jautājumi” ar papildpunktu Nr.22; 

- Papildpunktu Nr. 30.
 
§ “Par ārvalstu komandējumu”; 

mailto:dome@kraslava.lv
http://www.kraslavasvestis.lv/


2 

 

- Papildpunktu Nr.31.§ “Par zemes vienības nodošanu un apbūves tiesības piešķiršanu 

katastrofu pašvaldības centra būvniecības veikšanai”. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kartību ar papildinājumiem. 

 

Darba kārtība: 

1. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu ERAF projektā “Publiskās ārtelpas attīstība 

Krāslavas pilsētā” 

2. Par nosacītās cenas apstiprināšanu  

3. Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu  

4. Par nekustama īpašuma Rēzeknes ielā 1A, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

5. Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

6. Par finansējuma piešķiršanu 

7. Par vadītāju iecelšanu 

8. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

9. Par līgumu slēgšanu ar SIA “Krāslavas nami” 

10. Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi 

11. Par ziemassvētku/jaungada dāvanām 

12. Par Krāslavas novada pašvaldības “Noteikumi par pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli Krāslavas novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

13. Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 

14. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestāžu nolikumos 

15. Par Krāslavas novada pašvaldības domes 23.11.2017. lēmuma atcelšanu 

16. Par Krāslavas novada pašvaldības rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” apstiprināšanu 

17. Par vēlētāju parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

18. Par Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām 

19. Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

 

Slēgtā daļa 

20. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu  

21. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu  

22. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

23. Par zemes ierīcības projektiem 

24. Zemes jautājumi 

25. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

26. Par pašvaldībai piekrītošās zemes bezatlīdzības nodošanu valsts īpašumā 

27. Dzīvokļu jautājumi 

28. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

29. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

30. Par ārvalstu komandējumu 

31. Par zemes vienības nodošanu un apbūves tiesības piešķiršanu katastrofu pašvaldības 

centra būvniecības veikšanai 



3 

 

1.§ (Lēmums Nr.1285) 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu ERAF projektā “Publiskās ārtelpas attīstība 

Krāslavas pilsētā” 

Ziņo:G.Upenieks. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma, Ministru kabineta 2023.gada 6.jūnija noteikumiem 

Nr.291 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības 

un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās"  5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas attīstība" īstenošanas noteikumi”:  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodrošināt pašvaldības piedalīšanos projektā “Publiskās ārtelpas attīstība Krāslavas 

pilsētā”, kura kopējās plānotās attiecināmās izmaksas ir EUR 921105.51, t.sk. plānotais 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – EUR 782939.68 (85%), pašvaldības 

finansējums – EUR 138165.83 (15%)  

 

2. Nodrošināt projekta finansējumu un pašvaldības finansējumu projekta aktivitāšu 

uzsākšanai no Krāslavas novada pašvaldības 2024. un 2025.gada budžeta līdzekļiem un 

Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem saskaņā ar projekta kalendāro grafiku un finansēšanas 

plānu. 

 

Pielikumā: Plānotās aktivitātes 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10:01 deputāts A.Jevtušoks ierodas sēdes zālē. 

 

 

2.§ (Lēmums Nr.1286) 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, D.Zalbovičs. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 9.novembra lēmumu 

(protokols Nr.81): 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis), „pret” nav, 3 „atturas” 

R.Azins, A.Bačkurs, I.Plivčs, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



4 

 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Dīķmalas” 

(kadastra Nr.6084 003 0662)  –  zemes gabala 0.8147 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0600) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Purenes” 

(kadastra Nr.6084 004 0395) –  zemes gabala 6.3 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0153) nosacīto cenu EUR 16 600,00 (sešpadsmit 

tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Lejiņas” 

(kadastra Nr.6084 003 0038) –  zemes gabala 3455 m
2
 platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0038) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ūdri” 

(kadastra Nr.6084 003 0131) –  zemes gabala 2.00 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0157) nosacīto cenu EUR 17 000,00 

(septiņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Liniņi” 

(kadastra Nr.6068 003 0441) –  zemes gabala 2.1 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0341) nosacīto cenu EUR 5 600,00 (pieci tūkstoši 

seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Zemenītes” 

(kadastra Nr.6084 003 0415) –  zemes gabala 0.1785 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0603) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukmaļi” 

(kadastra Nr.6084 004 0404) –  sastāvoša no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 

4.06 ha, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0139; 6084 

004 0140) nosacīto cenu EUR 11 200,00 (vienpadsmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Bukaiši” 

(kadastra Nr.6062 007 0391) –  zemes gabala 8.9 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0391) nosacīto cenu EUR 23 500,00 (divdesmit 

trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 9.76 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 003 3175) nosacīto cenu EUR 44 100,00 

(četrdesmit četri tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 4.86 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 005 3442) nosacīto cenu EUR 12 100,00 

(divpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Šķeltovas 

meži” (kadastra Nr.6094 005 0041) –  zemes gabala 1.87 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 005 3360) nosacīto cenu EUR 10 200,00 

(desmit tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.85, Aronsona ielā 14, Krāslavā, ar kopējo platību 54.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2811) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 5460/511455 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1289 001) un zemes gabala 



5 

 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1289) nosacīto cenu EUR 6 600,00 (seši tūkstoši seši 

simti euro 00 centi) apmērā. 
 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Dīķmalas”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Purenes”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Lejiņas”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ūdri”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Liniņi”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins ,,Zemenītes”; 

7. Tirgus vērtības aprēķins “Laukmaļi”; 

8. Tirgus vērtības aprēķins ,,Bukaiši”; 

9. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži” kadastra apzīmējums 6094 003 3175; 

10. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži”, kadastra apzīmējums 6094 005 3442; 

11. Tirgus vērtības aprēķins ,,Šķeltovas meži”, kadastra apzīmējums 6094 005 3360; 

12. Tirgus vērtības aprēķins Aronsona ielā 14-85. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

3.§ 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu 

 

3.1(Lēmums Nr.1287) 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60099001760 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10570/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00001/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma dzīvokļa 

īpašums Nr.5, pēc adrese Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, ar kadastra 

Nr.60099001760 (nav reģistrēts zemesgrāmatā) atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 

apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību izmantošanu, ja nekustamais īpašums 

nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, 

D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.5, pēc adreses Brīvības iela 5-5, Dagda, Krāslavas novads, 

ar kadastra Nr.60099001760 atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, 

jo šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

 

mailto:kristine.meldere@lzti.lv


6 

 

3.2(Lēmums Nr.1288) 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes pagasts, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60469000010 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10571/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00003/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma dzīvokļa 

īpašums Nr.8, 33,4 kv.m, kopīpašuma domājama daļa no dzīvokļu mājas un zemes, kadastra 

Nr.60469000010, pēc adreses Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes pagasts, Krāslavas novads, 

atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību 

izmantošanu, ja nekustamais īpašums nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, 

D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.8, 33,4 kv.m, kopīpašuma domājama daļa no dzīvokļu 

mājas un zemes, kadastra Nr.60469000010, pēc adreses Kalna iela 3-8, Asūne, Asūnes 

pagasts, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, jo 

šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

 

10:03 deputāts A.Pudniks ierodas sēdes zālē. 

 

3.3(Lēmums Nr.1289) 

Par pirmtiesību izmantošanu attiecībā uz bezmantinieka mantu - nekustamais īpašums 

Liepājas iela 4-2, Dagda, Krāslavas novads, kadastra Nr. 60099001605 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīne Meldere ar 17.10.2023. pieprasījumu 

Nr.10573/024/2023-NOS (izpildu lietā Nr.00002/024/2023-BL) lūdz Krāslavas novada 

pašvaldību pieņemt lēmumu un sniegt atļauju uzsākt (turpināt) nekustama īpašuma 

zemesgrāmatā nenostiprināts dzīvokļa īpašums Nr.2, kadastra Nr.60099001605, pēc adreses 

Liepājas iela 4-2, Dagda, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 

apmierināšanai vai pieņemt lēmumu par pirmtiesību izmantošanu, ja nekustamais īpašums 

nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

mailto:kristine.meldere@lzti.lv


7 

 

1. Atļaut Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei uzsākt (turpināt) nekustama 

īpašuma dzīvokļa īpašums Nr.2, kadastra Nr.60099001605, pēc adreses Liepājas iela 4-2, 

Dagda, Krāslavas novads, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai, jo 

šīs nekustamais īpašums nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Zvērinātai tiesu izpildītājai Kristīnei Melderei, e-

pasts: kristine.meldere@lzti.lv.  

Pielikumā: 1.Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10570/024/2023-NOS; 

2. Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10571/024/2023-NOS; 

3. Zvērinātas tiesu izpildītājas pieprasījums Nr.10573/024/2023-NOS. 

 

 

3.4(Lēmums Nr.1290) 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielas 114-40, Krāslava, Krāslavas novads, pirmtiesību 

izmantošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Krāslavas novada pašvaldība ir saņēmusi Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītājas 

Kristīnes Melderes vēstuli Nr.10572/024/2023-NOS, kurā tiek lūgts pieņemt lēmumu par to, vai 

pašvaldība sniedz atļauju uzsākt (turpināt) dzīvokļa īpašuma Nr.40, kas atrodas Rīgas ielā 114, 

Krāslavā, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai vai arī pašvaldība izmantos 

pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldības funkciju īstenošanai.  

Saskaņā ar Latgales apgabaltiesas zvērināta notāra Mārtiņa Limbēna 2023.gada 

29.septembra notariālo aktu Nr.2773 „Par mantojuma lietas izbeigšanu” par bezmantinieka 

mantu atzīts nekustamais īpašums – dzīvokļa īpašums Nr.40, Rīgas ielā 114, Krāslavā. 

Mantojuma lietā ir iesniegtas šādas kreditoru pretenzijas-  

SIA “Krāslavas nami” kreditora pretenzija par summu EUR 1751,14; 

SIA “INTRUM” kreditora pretenzija par summu EUR 121,94; 

SIA “GS CORE” kreditora pretenzija par summu EUR 217,03.  

Tā kā izsludinātajā termiņā mantinieki nav pieteikušies, mantojamā manta atzīstama par 

bezmantinieka mantu un saskaņā ar Civillikuma 416.pantu piekrīt valstij, bet likumā noteiktajos 

gadījumos pašvaldībai. 

Pašvaldību likuma 73.panta piektā daļa nosaka, ka pašvaldībai piekrīt dzīvojamā māja, 

dzīvokļa īpašums vai to domājamās daļas atbilstoši Civillikuma 416. pantā noteiktajam kā 

bezmantinieka manta vai atbilstoši Civillikuma 930. pantā noteiktajam kā bezīpašnieka lieta. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.pants nosaka, ka pašvaldībai ir iespēja 

izmantot pirmtiesību uz nekustamo īpašumu, kas atzīts par bezmantinieka mantu un ir 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu. 

Ņemot vērā augstākminēto un secinot, ka augstāk minētais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldību funkciju veikšanai un pašvaldības budžetā nav ieplānoti līdzekļi īpašuma iegādei, 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

mailto:kristine.meldere@lzti.lv


8 

 

atļaut zvērinātam tiesu izpildītājam uzsākt (turpināt) dzīvokļa īpašuma Nr.40, kas atrodas 

Rīgas ielā 114, Krāslavā, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai. 

 

Pielikumā: Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītājas Kristīnes Melderes vēstule 

Nr.10572/024/2023-NOS. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

4.§ (Lēmums Nr.1291) 

Par nekustama īpašuma Rēzeknes ielā 1A, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 22.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 24.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Rēzeknes ielā 1A, Dagdā, Krāslavas novadā – telpas ar kopējo platību 50,6 m
2
, kadastra 

apzīmējums 60090010318001 un zemes gabals 82 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 

60090010318, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas termiņu 10 (desmit) gadi. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu EUR 123,00 (viens simts divdesmit trīs euro 00 

centi) mēnesī (neieskaitot PVN). 

3. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā:  

1.Nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 1A, Dagdā nomas tiesību izsoles NOLIKUMS; 

2.Nomas līguma projekts; 

3.Pieteikums dalībai izsolē; 

4.Nomas maksas aprēķins. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 



9 

 

5.§ 

Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

 

5.1(Lēmums Nr.1292) 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

1. Ar 2023.gada 31.decembri izslēgt no Krāslavas novada pašvaldības amatu un amatalgu 

saraksta amata vienības saskaņā ar pielikumiem Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6; 

2. Ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Nodaļas vadītājas vietniece” 

(profesiju klasifikatora kods 1213 24), amata saime “12.Dzimtsarakstu pakalpojumi”, 

līmenis III, mēnešalgu grupa “10”, amata slodzi no “0.8” uz “0.5” ar amatalgas likmi 

1100 EUR un mēneša algas fondu 550 EUR. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu saraksts (1.- 

6.pielikumi) 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

5.2(Lēmums Nr.1293) 

Par Krāslavas novada pašvaldības Centrālā pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības domes 26.10.2023. lēmumu Nr.1206 (protokols Nr.13, 11.§) “Par Krāslavas novada 

pašvaldības iestādes “Krāslavas novada pašvaldības Centrālā pārvalde” izveidošanu”,  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu saskaņā ar pielikumu. 

 



10 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu saraksts 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

10:22 deputāts D.Zalbovičs pamet sēdes zāli. 

 

 

5.3(Lēmums Nr.1294) 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības pakļautībā esošo 

iestāžu un struktūrvienību amatu un amatalgu sarakstos 

 

Ziņo: G.Upenieks, I.Vorslova (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs, A.Bačkurs, A.Plotka, A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, J.Tukāns, 

A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis), 3 „pret” A.Bačkurs, I.Plivčs,  A.Pudniks, 1 „atturas” 

R.Azins, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Administratīvās nodaļas amata 

vienības  

 

- ar 2024.gada 1.janvāri izveidot Saimniecisko nodaļu (atsevišķu funkciju 

pārņemšanai no reorganizējamās PI “Pilsētsaimniecība”) un iekļaut sekojošas amata vienības  

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Apkopējs 9112 01 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1,5 620 930 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Saimniecības 

pārzinis 
5151 11 

3.Apsaimnieko-

šana 
II 7 0,3 1100 330 



11 

 

 

 

2. Veikt grozījumus Andrupenes pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Elektriķis” (profesiju klasifikatora kods 7411 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis IV, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no “1” uz “0,5” ar amatalgas 

likmi 720 EUR un mēneša algas fondu 360 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “6” uz “5” ar amatalgas likmi 

700 EUR un mēneša algas fondu 3500 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Sezonas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9613 04), amata saime “16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “3” uz “2” ar 

amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 1400 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “1” uz “0,5” ar amatalgas 

likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 350 EUR; 

 

  - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Andrupenes bērnu un jauniešu centra amata 

vienības  

 

3. Veikt grozījumus Andzeļu pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

Remont-

strādnieks 
7233 02 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 
III 3 3 720 2160 

Kurinātājs 8182 04 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 
I 1 1,5 700 1050 

Apkopēja 9112 01 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 4 700 2800 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Bērnu un 

jauniešu centra 

vadītājs 

2422 57 
40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,8 780 624 



12 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “4” uz “3” ar amatalgas likmi 

700 EUR un mēneša algas fondu 2100 EUR; 

 

  - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Andzeļu bērnu un jauniešu centra amata 

vienības  

 

4. Veikt grozījumus Asūnes pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Labiekārtošanas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9214 03), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis III, mēnešalgu grupa “3”, amata vienību skaitu no “2” uz “1,5” 

ar amatalgas likmi 720 EUR un mēneša algas fondu 1080 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “0,55” uz “0,4” ar amatalgas 

likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 280 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Apkures iekārtu operators” (profesiju klasifikatora kods 8182 13), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “7” uz “4” ar 

amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 2800 EUR; 

 

  - ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut sekojošas amata vienības  

 

  - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas kultūras jomas darbinieku amata vienības  

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Bērnu un 

jauniešu centra 

vadītājs 

2422 57 
40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,8 780 624 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Kurinātājs  8182 04 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 2 700 1400 



13 

 

 

5. Veikt grozījumus Bērziņu pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Sezonas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9613 04), amata saime “16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “2” uz “1” ar 

amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 700 EUR; 

 

  - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Brīvā laika pavadīšanas centra “Upmala” amata 

vienības  

 

6. Veikt grozījumus Ezernieku pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “4” uz “3” ar amatalgas likmi 

700 EUR un mēneša algas fondu 2100 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “0,75” uz “0,5” ar amatalgas 

likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 350 EUR; 

 

7. Veikt grozījumus Konstantinovas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Pagasta pārvalde” amata vienībai 

“Pārvaldes vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2422 01), amata saime “1.2. Administratīvā 

vadība. Administratīva vadība pašvaldību iestādēs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “12”, amata 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Jaunatnes 

darbinieks 
2422 57 

40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,25 780 195 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Centra vadītājs 2422 57 
40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,5 780 390 

Kurinātājs  8182 04 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 620 310 



14 

 

vienību skaitu no “0,75” uz “0,6” ar amatalgas likmi 1350 EUR un mēneša algas fondu 810 

EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Pagasta pārvalde” amata vienībai 

“Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “0,5” uz “0,25” ar amatalgas 

likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 175 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Sezonas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9613 04), amata saime “16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “3” uz “2” ar 

amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 1400 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Konstantinovas Feldšeru -Vecmāšu 

punkts” amata vienībai “Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16. 

Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no 

“0,5” uz “0,25” ar amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 175 EUR; 

 

  - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas kultūras jomas darbinieku amata vienības  

 

8. Veikt grozījumus Ķepovas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Pagasta pārvalde” amata vienībai “Klientu 

apkalpošanas speciālists” (profesiju klasifikatora kods 4222 07), amata saime “20.3. Informācijas 

pārvaldība. Dokumentu pārvaldība”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata vienību skaitu no 

“0,5” uz “0,2” ar amatalgas likmi 800 EUR un mēneša algas fondu 160 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Labiekārtošanas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9214 03), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis III, mēnešalgu grupa “3”, amata vienību skaitu no “1,5” uz 

“0,5” ar amatalgas likmi 720 EUR un mēneša algas fondu 360 EUR; 

 

  - ar 2024.gada 1.maiju iekļaut struktūrvienībā “Komunālā saimniecība” sekojošas amata 

vienības  

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Jaunatnes 

darbinieks 
2422 57 

40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,2 780 156 



15 

 

 

9. Veikt grozījumus Svariņu pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “4,35” uz “4” ar amatalgas 

likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 2800 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata vienībai 

“Sezonas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9613 04), amata saime “16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “3” uz “2” ar 

amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 1400 EUR; 

 

  - ar 2023.gada 31.decembri izslēgt sekojošas struktūrvienības “Svariņu sporta nams” amata 

vienības  

 

 

10. Veikt grozījumus Šķaunes pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas struktūrvienības “Šķaunes Māmiņu centrs – 

bērnu pieskatīšanas istaba” amata vienības 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Sezonas 

strādnieks 
9613 04 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 700 700 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Sporta zāles 

pārzinis 
5151 06 

44. Sporta 

organizēšana un 

profesionālais 

sports 

II 7 1 650 650 

Apkopējs 9112 01 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 620 310 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 



16 

 

 

11. Veikt grozījumus  Dagdas Jauniešu iniciatīvu centra amatu un amatalgu sarakstā: 

 

 - ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas amata vienības  

 

- ar 2024.gada 1.janvāri palielināt  amata vienībai “Jaunatnes darbinieks” (profesiju 

klasifikatora kods 2422 57), amata saime “40. Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa 

“6”, amata vienību skaitu no “1,5” uz “2,5” ar amatalgas likmi 800 EUR un mēneša algas 

fondu 2000 EUR. 

 

12. Veikt grozījumus  Dagdas pilsētas PII “Saulīte” amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 

9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, 

amata vienību skaitu no “3” uz “2” ar amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 

1400 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Sētnieks” (profesiju klasifikatora kods 

9613 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, 

amata vienību skaitu no “1,7” uz “1” ar amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 

700 EUR. 

 
13. Veikt grozījumus  Andrupenes PII “Avotiņš” amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Skolotāja palīgs” (profesiju klasifikatora 

kods 5312 01), amata saime “33.Pedagoģiskas darbības atbalsts”, līmenis I, mēnešalgu grupa 

“4”, amata vienību skaitu no “2,5” uz “2” ar amatalgas likmi 730 EUR un mēneša algas 

fondu 1460 EUR. 

 
14. Veikt grozījumus  Dagdas vidusskolas amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas amata vienības  

Centra vadītājs 2422 57 
40. Radošie 

darbi 
IIB 6 0,8 780 624 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Metodiķis 2351 02 
40. Radošie 

darbi 
IIB 6 1 780 780 



17 

 

 

15. Veikt grozījumus  Ezernieku pamatskolas amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas amata vienības  

 

- ar 2024.gada 1.janvāri  palielināt amata vienībai “Apkopējs” (profesiju klasifikatora 

kods 9112 01), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa 

“1”, amata vienību skaitu no “4,2” uz “4,35” ar amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas 

fondu 3045 EUR; 

 

16. Apstiprināt Kastuļinas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstu no 01.01.2024. 

 

Pielikumā: amatu un amatalgu saraksts no 01.01.2024 
 

 

5.4(Lēmums Nr.1295) 

Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1) veikt grozījumus Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt amata vienību  

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Laborants 7543 08 35. Pētniecība I 5 1 700 700 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Ķīmijas un 

fizikas 

laborants 

7543 08 35. Pētniecība I 5 0,3 700 210 



18 

 

 

2) veikt grozījumus Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt amata vienību  

 

- ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut sekojošu amata vienību 

 

 

3) veikt grozījumus Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Dežurants” (profesiju klasifikatora 

kods 5419 11), amata saime “3. Apsaimniekošana”, līmenis I, mēnešalgu grupa “5”, 

no amata slodze “0,8” amatalgas likme 780 EUR un mēneša algas fondu 624 EUR uz 

amata slodzi “1” ar amatalgas likmi 720 EUR un mēneša algas fondu 720 EUR. 

 

4) veikt grozījumus Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt amata vienības  

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Apkopēja 9112 01 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 1 620 620 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Laborants 3141 02 

21.6 Informācijas 

un komunikācijas 

tehnoloģijas. 

Lietotāju atbalsts. 

II 8 1 700 700 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Informātikas 

tehniķis 
3141 02 

21.6 Informācijas 

un komunikācijas 

tehnoloģijas. 

Lietotāju atbalsts. 

II 8 1 780 780 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 



19 

 

 

 

5) veikt grozījumus Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt amata vienību  

 

- ar 2024.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Sekretāre” (profesiju klasifikatora kods 4120 

01), amata saime “20.3 Informācijas pārvaldība. Dokumentu pārvaldība”, līmenis I, mēnešalgu 

grupa “6”, no amata slodze “0,75” amatalgas likme 780 EUR un mēneša algas fondu 585 EUR 

uz amata slodzi “0,5” ar amatalgas likmi 800 EUR un mēneša algas fondu 400 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Medmāsa” (profesiju klasifikatora kods 2221 

47), amata saime “6.2 MĀSA/vispārējās aprūpes MĀSA bērnu aprūpē”, līmenis IVB, 

mēnešalgu grupa “6”, no amata slodze “0,7” amatalgas likme 1032 EUR un mēneša algas 

fondu 722,40 EUR uz amata slodzi  “0,5” ar amatalgas likmi 1116 EUR un mēneša algas fondu 

558 EUR. 

 

6) veikt grozījumus Priežmalas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2024.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Lietvede” (profesiju klasifikatora kods 3341 

04), amata saime “20.3 Informācijas pārvaldība. Dokumentu pārvaldība”, līmenis I, mēnešalgu 

grupa “6”, no amata slodze “0,3” amatalgas likme 780 EUR un mēneša algas fondu 234 EUR 

uz amata slodzi “0,2” ar amatalgas likmi 800 EUR un mēneša algas fondu 160 EUR. 

 

7) veikt grozījumus Krāslavas novada Sporta  skolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā: 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt amata vienību  

 

Apkopēja 9112 01 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 0,7 620 434 

Virtuves 

darbinieks 
9412 02 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 0,3 620 186 

Ēkas (sporta 

zāles) 

dežurants 

9629 05 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 1 620 620 

Kopēšanas 

mašīnu 

operatore 

4415 07 

20.3 Informācijas 

pārvaldība. 

Dokumentu 

pārvaldība 

I 6 1 670 670 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Apkopēja 9112 01 
16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I 1 1 620 620 



20 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut sekojošu amata vienību 

-  

 

8) ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut Krāslavas novada Izglītības pārvaldes amatu un 

amatalgu sarakstā šādas struktūrvienības: 

- “Indras pamatskola“ ar sekojošām amatu vienībām un amatalgu likmēm: 

Amats 

Profesiju 

klasifi-

katora kods Saime Līmenis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/

mēn.) 

Apkopējs 911201 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Apkopējs 911201 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Apkopējs 911201 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,8 700 560 

Lietvedis 334104 

20.3 Informācijas 

pārvaldība. 

Dokumentu 

pārvaldība I 6 0,2 800 160 

Pavārs 512002 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs IV 4 1 720 720 

Virtuves 

strādnieks 941202 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Autobusa 

vadītājs 
8322 06 

46.1 

Transporttlīdzekļa 

vadīšana un 

apkope.Autotrans

porta vadīšana 

III 6 1 700 700 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Autovadītājs 8322 01 

46.1 

Transporttlīdzekļa 

vadīšana un 

apkope.Autotrans

porta vadīšana 

II 5 1 750 750 



21 

 

Kurinātājs ** 818204 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs II 2 0,7 700 490 

Kurinātājs ** 818204 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs II 2 0,7 700 490 

Labiekārtošanas 

strādnieks * 921403 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,7 700 490 

Labiekārtošanas 

strādnieks * 921403 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,7 700 490 

Sētnieks 932909 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,3 700 210 

Palīgstrādnieks 961301 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,3 700 210 

*     nodarbināts 5 mēnešus             

**   nodarbināts 7 mēnešus 

 

- “Robežnieku pamatskola“ ar sekojošām amatu vienībām un amatalgu likmēm: 

Amats 

Profesiju 

klasifi-

katora 

kods Saime Līmenis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/

mēn.) 

Apkopējs 911201 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Apkopējs 911201 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Lietvedis 334104 

20.3 Informācijas 

pārvaldība. 

Dokumentu 

pārvaldība I 6 0,2 800 160 

Pavārs 512002 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs IV 4 1 720 720 

Virtuves 

strādniecks 941202 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 1 700 700 

Palīgstrādnieks 961301 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,3 700 210 

Kurinātājs ** 818204 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs II 2 0,7 700 490 

Kurinātājs** 818204 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs II 2 1 700 700 

Kurinātājs** 818204 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs II 2 1 700 700 

Labiekārtošanas 

strādnieks * 921403 

16. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I 1 0,7 700 490 

Auklis 531101 43.1. Sociālais darbs IA 4 1 730 730 



22 

 

Internāta 

dežurants 541911 3. Apsaimniekošana I 5 1 730 730 

*     nodarbināts 5 mēnešus         

**   nodarbināts 7 mēnešus 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

5.5(Lēmums Nr.1296) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.punktu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 26.oktobra Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu 

“Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

izveidošanu” (protokols Nr.13, 10.5.§), 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

 ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu 

apvienības pārvalde” un tās struktūrvienību darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku 

amatu un amatalgu saraksts pielikumā). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” un 

tās struktūrvienību darbinieku amatu un amatalgu saraksti 

 

 

5.6(Lēmums Nr.1297) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada Labklājības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 26.oktobra Krāslavas novada pašvaldības 

domes lēmumu “Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada Labklājības 

pārvalde” izveidošanu” (protokols Nr.13, 10.4.§), 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāte J.Vanaga nebalso. 

 



23 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, Ē.Zaikovskis,), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada 

Labklājības pārvalde” darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu 

saraksts pielikumā); 

2.  ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās 

iestādes “Krāslavas novada sociālās aprūpes centrs “Priedes”” darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā); 

3. ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās 

iestādes “Krāslavas novada sociālās aprūpes centrs “Skuķi”” darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā); 

4. ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās 

iestādes “Sociālais dienests” darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un 

amatalgu saraksts pielikumā); 

5. ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās 

iestādes “MŪSMĀJAS Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centrs” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā); 

6. ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās 

iestādes “Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centrs “Dagda”” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā). 

 

Pielikumā: 

 

1. Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada Labklājības pārvalde” darbinieku 

amatu un amatalgu saraksts; 

2.  Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās iestādes “Krāslavas novada 

sociālās aprūpes centrs “Priedes”” darbinieku amatu un amatalgu saraksts; 

3. Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās iestādes “Krāslavas novada 

sociālās aprūpes centrs “Skuķi”” darbinieku amatu un amatalgu saraksts; 

4. Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās iestādes “Sociālais dienests” 

darbinieku amatu un amatalgu saraksts; 

5. Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās iestādes “MŪSMĀJAS Krāslavas 

bērnu sociālās rehabilitācijas centrs” darbinieku amatu un amatalgu saraksts; 

6. Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pārraudzībā esošās iestādes “Krāslavas novada 

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs “Dagda”” darbinieku amatu un amatalgu saraksts. 

 

 

5.7(Lēmums Nr.1298) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstu 

 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§), 2023.gada 26.oktobra Krāslavas novada pašvaldības 

domes lēmumu “Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” un Krāslavas 



24 

 

novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

reorganizēšanu” (protokols Nr.13, 10.3.§), 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

 ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K”  

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu (darbinieku amatu un amatalgu saraksts pielikumā). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” darbinieku amatu un 

amatalgu saraksts.  

 

 

5.8(Lēmums Nr.1299) 

Par Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.punktu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

- ar 2023.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas amata vienības:  

- ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut sekojošas amata vienības: 

Amats 

Profesi

ju 

klasi-

fikator

a kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Psihiatrs 

 

 

2212 

86 

6.1. Ārstniecība 

un veselības 

aprūpe. 

Ārstniecības 

pakalpojumi. 

III 9 0,4 

 

 

 

1435 

574 

Veļas 

mazgātājs 

9121 

01 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

II 2 1 620 620 

Dārznieks 
6113 

10 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

V 6 1 620 
620 

 



25 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Autobusa vadītājs” (profesiju 

klasifikatora kods 8331 01), amata saime “46.1. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope. 

Autotransporta vadīšana”, līmenis III, mēnešalgu grupa “6”, amata vienību skaitu no 

“1” uz “0,5” ar amatalgas likmi 850 EUR un mēneša algas fondu 425 EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Traktora vadītājs” (profesiju 

klasifikatora kods 8341 06), amata saime “46.1. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope. 

Autotransporta vadīšana”, līmenis I, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no 

“0,5” uz “0,25” ar amatalgas likmi 700 EUR un mēneša algas fondu 175EUR; 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai “Saimniecības pārzinis” (profesiju 

klasifikatora kods 5151 03), amata saime “3.Apsaimniekošana”, līmenis I, mēnešalgu 

grupa “5”, amata vienību skaitu no “1” uz “0,5” ar amatalgas likmi 800 EUR un 

mēneša algas fondu 400 EUR. 

 

5.9(Lēmums Nr.1300) 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 31.decembri izslēgt no Krāslavas kultūras nama darbinieku amatu un 

amatalgu saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

Amats 

Profesi

ju 

klasi-

fikator

a kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Labiekār-

tošanas 

strādnieks 

 

 

9214 

03 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

III 3 1 

 

 

 

700 

700 



26 

 

kods mēnesī) 

Krāslavas 

kultūras 

nams 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

3436 

20 

41. Radošie 

darbi 
III 7 0,5 780 390 

Krāslavas 

kultūras 

nams 

Biļešu 

pārdevējs 

5230 

02 

17. 

Grāmatvedī

ba 

I 4 0,2 700 140 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

"Jautraviņa" 

vadītājs 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IV 8 0,25 780 195 

Pagastu 

kultūras 

un tautas 

nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Piedrujas 

pagastā) 

34352

0 

40.Radošie 

darbi 
IIB 6 0,5 780 390 

Pagastu 

kultūras 

un tautas 

nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Robežnieku 

pagastā) 

3435 

20 

40.Radošie 

darbi 
IIB 6 0,2 780 156 

Pagastu 

kultūras 

un tautas 

nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Grāveru 

pagastā) 

3435 

20 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Pagastu 

kultūras 

un tautas 

nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Kastuļinas 

pagastā) 

3435 

20 

40.Radošie 

darbi 
IIB 6 0,85 780 663 

Pagastu 

kultūras 

un tautas 

nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Kastuļinas 

pagastā) 

3435 

20 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,25 780 195 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

Pulciņa 

vadītājs 

(Aulejas 

pagastā) 

3435 

28 

44.Sporta 

organizēšan

a un 

profesionāla

is sports 

II 7 0,15 780 117 



27 

 

vadītāji 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Ansambļa 

vadītājs 

(Kalniešu 

pagastā) 

3435 

28 

40. Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Pulciņa 

vadītājs 

(Kombuļu 

pagastā) 

3435 

28 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Ūdrīšu 

pagasts) 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Pulciņa 

vadītājs 

(Grāveru 

pagastā) 

3435 

28 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Kastuļinas 

pagasts) 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

  

 ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut Krāslavas kultūras nama darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Krāslavas 

kultūras 

nams 

Kultūras 

pasākumu 

režisors 

3435 

22  

40.Radošie 

darbi 
III 7 1 900 900 



28 

 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Grāveru 

pagasts) 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālo 

ansambļu 

vadītājs 

(Izvaltas 

pagasts) 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,2 780 156 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju kopa 

Labvakar 

(Krāslavas 

kultūras 

nams) 

2635 

10  

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 800 120 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Krāslavas kultūras nams” amata vienībai 

“Apkopējs” (profesiju klasifikatora kods 9112 01), amata saime “16.Fiziskais un kvalificētais 

darbs”, līmenis II, mēnešalgu grupa “2”, amata slodzi no “0,5” uz “1” ar amatalgas likmi 700 

EUR un ikmēneša atlīdzību 700,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Aulejas pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,7” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Izvaltas pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,8” uz “1” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 825,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Kalniešu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Kombuļu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,7” uz “0,2” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 165,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Robežnieku pagastā)” (profesiju klasifikatora 

kods 3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi 

no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Ūdrīšu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 



29 

 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“1,00” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Kaplavas pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,8” uz “0,6” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 495,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 

vadītāji” amata vienībai “Vokālā ansambļa Noktirne vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 

2652 18), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IV, mēnešalgu grupa “8”, amata slodzi no 

“0,2” uz “0,25” ar amatalgas likmi 800 EUR un ikmēneša atlīdzību 200,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 

vadītāji” amata vienībai “Koncertmeistars” (profesiju klasifikatora kods 2652 25), amata saime 

“40.Radošie darbi”, līmenis I, mēnešalgu grupa “5”, amata slodzi no “0,15” uz “0,2” ar 

amatalgas likmi 800 EUR un ikmēneša atlīdzību 160,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 

vadītāji” amata vienībai “Folkloras kopas “Primaki” vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 

2652 27), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,2” uz “0,25” ar amatalgas likmi 800 EUR un ikmēneša atlīdzību 200,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 

vadītāji” amata vienībai “Ansambļa vadītājs (Robežnieku pagastā)” (profesiju klasifikatora 

kods 3435 28), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIA, mēnešalgu grupa “6”, amata 

slodzi no “0,25” uz “0,2” ar amatalgas likmi 800 EUR un ikmēneša atlīdzību 160,00 EUR. 

 

 ar 2023.gada 31.decembri izslēgt no Dagdas Kultūras centra darbinieku amatu un amatalgu 

saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Dagdas 

kultūras 

centrs 

Kontrolieris 
9629 

02 

16. 

Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,25 620 155 

Dagdas 

kultūras 

centrs 

Garderobists 

 

9629 

03 

16. 

Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,25 620 155 

 

 

 ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut Dagdas Kultūras centra darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

amata vienības: 



30 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Mākslinie

ciskās 

pašdarbīb

as 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Kastuļinas 

pagasts) 

2653 

12 

40.Radošie 

darbi 
IIA 6 0,15 780 117 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Dagdas Kultūras centrs” amata vienībai 

“Noformēšanas mākslinieks” (profesiju klasifikatora kods 3432 11), amata saime “40.Radošie 

darbi”, līmenis I, mēnešalgu grupa “5”, amata slodzi no “1,00” uz “1,25” ar amatalgas likmi 

770 EUR un ikmēneša atlīdzību 963,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Andzeļu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Asūnes pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Bērziņu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,5” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 412,50 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Konstantinovas pagastā)” (profesiju 

klasifikatora kods 3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa 

“6”, amata slodzi no “0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Svariņu pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata 

vienībai “Kultūras pasākumu organizators (Šķaunes pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 

3435 20), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no 

“0,75” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 

vadītāji” amata vienībai “Ansambļa vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2652 18), amata 



31 

 

saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no “2,2” uz 

“2,05” ar amatalgas likmi 800 EUR un ikmēneša atlīdzību 1640,00 EUR. 

 

 ar 2023.gada 31.decembri izslēgt no Krāslavas novada muzeja darbinieku amatu un amatalgu 

saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Krāslavas 

novada 

muzejs 

Muzeja 

eksponātu 

restaurators 

3435 

30 

20.5. 

Informāci

jas 

pārvaldīb

a. Muzeju 

pakalpoju

mi 

III 8 1 680 680 

 

 ar 2024.gada 1.janvāri iekļaut Krāslavas novada muzeja darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Krāslavas 

novada 

muzejs 

Novadpētnie

ks 

2111 

02 

20.5. 

Informāci

jas 

pārvaldīb

a. Muzeju 

pakalpoju

mi 

III 8 0,5 850 425 

Andrupen

es lauku 

sēta 

Novadpētnie

ks 

2111 

02 

20.5. 

Informāci

jas 

pārvaldīb

a. Muzeju 

pakalpoju

mi 

III 8 0,5 850 425 

 

 

 ar 2023.gada 31.decembri izslēgt no Krāslavas novada bibliotēkas darbinieku amatu un 

amatalgu saraksta amata vienības: 

 



32 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

katora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Pagastu 

bibliotēkas 

Ezerkalna 

pagasta 

bibliotēkas 

vadītājs 

1349 

32 

20.2. 

Informācij

as 

pārvaldība

.Bibliotēk

u 

pakalpoju

mi 

II 7 0,25 800 200 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Aulejas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,7” uz “0,8” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

660,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Izvaltas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Kombuļu pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata 

saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,75” uz “0,8” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

660,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Piedrujas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata 

saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “1,0” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

825,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Skaistas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Ūdrīšu pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 



33 

 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Kaplavas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata 

saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,7” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Šķeltovas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata 

saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Grāveru pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Kastuļinas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata 

saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “1,0” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

825,00 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Andzeļu pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Asūnes pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Bērziņu pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Konstantinovas pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), 

amata saime “20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu 

grupa “7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša 

atlīdzību 701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Svariņu pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 



34 

 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

- ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Šķaunes pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 1349 32), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība.Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodzi no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 825 EUR un ikmēneša atlīdzību 

701,25 EUR. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

6.1(Lēmums Nr.1301) 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Futbola klubs „Krāslava““ 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: R.Azins. 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Futbola 

klubs “Krāslava”” 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt biedrības “Futbola klubs Krāslava” dalību Latvijas futbola federācijas izsludinātājā 

programmā “Futbola infrastruktūras inventāra atbalsta programma” ar projekta pieteikumu 

futbola inventāra bāzes papildināšanai.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu biedrības “Futbola 

klubs Krāslava” projekta īstenošanai 25% apmērā no kopējām projekta izmaksām EUR 750 

(septiņi simti piecdesmit euro). 

3. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžeta programmas “Subsīdijas un 

dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām” (EKK 3200)  

2024.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības „Futbola klubs „Krāslava““ 30.10.2023. iesniegums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 



35 

 

6.2(Lēmums Nr.1302) 

Par finansējuma piešķiršanu pasaules čempionātā svarbumbu celšanā 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Izskatījusi Nikolaja Ratuševa,  personas kods 150164-12408, iesniegumu ar lūgumu sniegt 

finansiālu atbalstu 200 euro apmērā dalības maksas segšanai un licences saņemšanai pasaules 

čempionātā svarbumbu celšanā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Piešķirt Nikolajam Ratuševam, personas kods 150164-12408, pašvaldības finansējumu 

EUR 200 (divi simti euro 00 centi) apmērā dalības maksas segšanai un licences 

saņemšanai pasaules čempionātā svarbumbu celšanā. 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2023.gadā.  

Pielikumā: Iesniegums par atbalsta piešķiršanu 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

7.§ 

Par vadītāju iecelšanu 

 

7.1(Lēmums Nr.1303) 

Par Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra "Dagda" vadītāja 

iecelšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un 20.panta sesto 

daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. pārcelšanas kārtībā ar 2024.gada 1.janvāri iecelt Skaidrīti Kupši Krāslavas novada 

Veselības un sociālo pakalpojumu centra "Dagda" vadītāja amatā. 

2.  Ar 2023.gada 31.decembri atbrīvot Skaidrīti Kupši no Krāslavas novada Veselības 

un sociālo pakalpojumu centra "Dagda" vadītāja vietnieka  amata. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot grozījumus 

Skaidrītes Kupšes darba līgumā. 

 



36 

 

10:22 deputāts R.Azins pamet sēdes zāli. 

 

7.2(Lēmums Nr.1304) 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un 20.panta sesto 

daļu,  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis,), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. pārcelšanas kārtībā ar 2024.gada 1.janvāri iecelt Aivaru Krūmiņu Krāslavas 

pagastu apvienības pārvaldes vadītāja amatā. 

2.  Ar 2023.gada 31.decembri atbrīvot Aivaru Krūmiņu no Indras pagasta pārvaldes un 

Robežnieku pagasta pārvaldes vadītāja amata. 

Krāslavas novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot grozījumus Aivara Krūmiņa 

darba līgumā. 

 

 

7.3(Lēmums Nr.1305) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un 20.panta sesto 

daļu,  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis,), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. pārcelšanas kārtībā ar 2024.gada 1.janvāri iecelt Lauri Pastaru Krāslavas novada 

Labklājības pārvaldes vadītāja amatā. 

2.  Ar 2023.gada 31.decembri atbrīvot Lauri Pastaru no Krāslavas novada Veselības un 

sociālo pakalpojumu centrs "Dagda" vadītāja amata. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot grozījumus Laura 

Pastara darba līgumā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte Sarmīte Puncule-Japiņa 

 

 

10:55 deputāts R.Azins ierodas sēdes zālē. 

 

 

 



37 

 

8.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

 

8.1(Lēmums Nr.1306) 

Par grozījumiem 27.10.2022. domes lēmumā Nr.1309 “Par Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Krāslavas nami” un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā 

saimniecība”  reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Saskaņā ar 27.10.2022. domes lēmumu Nr.1309 “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Krāslavas nami” un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā saimniecība”  

reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā”, tika veikta minēto kapitālsabiedrību 

reorganizācija, un 2023.gada 3.oktobrī Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā 

saimniecība” tika pievienota Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami”, dalībnieku 

sapulcei pieņemot lēmumu par kapitālsabiedrības valdes izveidošanu 3 (trīs) valdes locekļu 

sastāvā - valdes priekšsēdētājs un 2 (divi) valdes locekļi atbilstoši domes lēmumā noteiktajām. 

Sakarā ar to, ka 2023.gada 16.novembrī viens valdes loceklis atstāja amatu, bet saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un 

publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes 

locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru” Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Krāslavas 

nami” ir vidēja kapitālsabiedrība, kurā valdes locekļu skaits var būt līdz trīs, un 

kapitālsabiedrības vadību var nodrošināt divi esošie valdes locekļi, ir jāveic atbilstošie grozījumi 

kapitālsabiedrības statūtos, kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē pieņemot 

attiecīgu lēmumu. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā 

Nr.1309 (protokols Nr.17, 18.§) “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” un 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Dagdas komunālā saimniecība” reorganizācijas procesa 

uzsākšanu apvienošanas ceļā”, un noteikt, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas 

nami” valde no 2023.gada 1.decembra tiek veidota 2 (divu) valdes locekļu sastāvā - valdes 

priekšsēdētājs un viens valdes loceklis. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 
8.2(Lēmums Nr.1307) 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 



38 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus 2023.gada 26.oktobra Krāslavas novada pašvaldības domes  lēmumā Nr. 

1191 (protokols Nr.13, 3.§) un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 

1. Papildināt Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrādi ar 8.punktu “ Maksa par siltumenerģiju” šādā redakcijā: 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

12 % 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

8.  

Maksa par siltumenerģiju 

dzīvojamā mājā Ilzas ielā 16, 

Priežmalē, Kastuļinas pag. 

EUR/MWh 100,71 12,09 

112,80 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojuma cenrādi jaunā redakcijā ar 2023.gada 1.decembri. 

3. Ar 2023.gada 1.decembri atzīt par spēku zaudējušiem: 

-  Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts  

2023.gada 27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē ( protokols Nr.5, 15.§, 

15.14.p.); 

- Kastuļinas pagasta pārvaldes maksas par apkuri izcenojumu, kas apstiprināts  

2009.gada 30.septembra Aglonas novada domes sēdē (protokols Nr.14, 7.§). 

 

Pielikumā: Maksas pakalpojumu cenrādis 

   
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

       

 

9.§ 

Par līgumu slēgšanu ar SIA “Krāslavas nami” 

 

9.1(Lēmums Nr.1308) 

Par līguma slēgšanu par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



39 

 

 

1. Apstiprināt līgumu par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanu (līguma 

projekts pievienots pielikumā). 

2. Noslēgt līgumu par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanu ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”, reģistrācijas numurs 45903001693. 

 

Pielikumā: līgums par  sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanu 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

9.2(Lēmums Nr.1309) 

Par līguma slēgšanu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3. Apstiprināt līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanu (līguma 

projekts pievienots pielikumā). 

4. Noslēgt līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanu ar Sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”, reģistrācijas numurs 45903001693. 

  

Pielikumā: līgums par  sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

10.§ (Lēmums Nr.1310) 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

4. Ar 2024.gada 1.janvāri apstiprināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes: 

1.1.  kopēšanas un skenēšanas maksas pakalpojumu cenrādi; 

1.2.  telpu un aprīkojuma nomas maksas pakalpojumu cenrādi; 

1.3.  komunālo pakalpojumu maksas cenrādi.  

5. Ar 2023.gada 31.decembri atzīt par spēku zaudējušiem: 



40 

 

- Indras pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

22.jūnija Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 701 (protokols Nr.7, 6.4.§); 

- Izvaltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

22.jūnija Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 700 (protokols Nr.7, 6.3.§); 

- Kaplavas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 509 (protokols Nr.5, 

15.15.§); 

- Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 

2023.gada 27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 507 (protokols 

Nr.5, 15.13.§); 

- Grāveru pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 506 (protokols Nr.5, 

15.12.§); 

- Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 505 (protokols Nr.5, 

15.11.§); 

- Skaistas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 504 (protokols Nr.5, 

15.10.§); 

- Robežnieku pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 

2023.gada 27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 503 (protokols 

Nr.5, 15.9.§); 

- Piedrujas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 502 (protokols Nr.5, 

15.8.§); 

- Kombuļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 501 (protokols Nr.5, 

15.7.§); 

- Kalniešu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 500 (protokols Nr.5, 

15.6.§); 

- Aulejas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts ar 2023.gada 

27.aprīļa Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 497 (protokols Nr.5, 

15.3.§); 

- Aulejas, Indras, Izvaltas, Kalniešu, Kombuļu, Piedrujas, Robežnieku, Skaistas, Ūdrīšu, 

Krāslavas, Kaplavas, Šķeltovas, Kastuļinas, Grāveru pagasta pārvalžu maksas 

pakalpojumu cenrāžus, kas apstiprināti ar 2023.gada 30.marta Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr. 337 (protokols Nr. 4., 13.2.§); 

- Dzeramā ūdens un kanalizācijas tarifus Aulejas pagastā, kas apstiprināti ar 2016.gada 

25.augusta Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.10, 19.§); 

- Grāveru, Šķeltovas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu 

cenrādis, kas apstiprināts ar 2021.gada 25.novembra Krāslavas novada pašvaldības 

domes lēmumu (protokols Nr.11, 25.§); 

- Indras pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, kas 

apstiprināts ar 2019.gada 28.februāra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.3, 28.1.§); 

- Izvaltas pagasta pārvaldes maksas par kanalizācijas lietošanu cenrādis, kas apstiprināts 

ar 2019.gada 28.februāra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.3, 28.2.§); 

- Izvaltas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada lietošanu cenrādis, kas apstiprināts ar 

2016.gada 22.septembra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.11, 13.§); 



41 

 

- Kalniešu pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada lietošanu cenrādis, kas apstiprināts 

ar 2018.gada 25.janvāra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.2, 11.§); 

- Kaplavas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, 

kas apstiprināts ar 2013.gada 19.decembra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.17, 8.1.§); 

- Kombuļu pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, 

kas apstiprināts ar 2013.gada 19.decembra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.17, 9.§); 

- Krāslavas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, 

kas apstiprināts ar 2017.gada 26.janvāra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.1, 17.§); 

- Piedrujas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada lietošanu cenrādis, kas apstiprināts 

ar 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.16, 21.5.§); 

- Robežnieku pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu 

cenrādis, kas apstiprināts ar 2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes lēmumu 

(protokols Nr.16, 21.6.§); 

- Skaistas pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, 

kas apstiprināts ar  2013.gada 28.novembra Krāslavas novada domes lēmumu ( 

protokols Nr.16, 22.2.§); 

- Ūdrīšu pagasta pārvaldes maksas par ūdensvada un kanalizācijas lietošanu cenrādis, 

kas apstiprināts ar 2020.gada 30.aprīļa Krāslavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.7, 17.§);  

- Robežnieku pagasta pārvaldes maksas par siltumenerģiju pakalpojuma cenrādis, kas 

apstiprināts ar 2022.gada 30.jūnija Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 

809 (protokols Nr.10, 15.§). 

 

Pielikumā:  

1.  Kopēšanas un skenēšanas maksas pakalpojumu cenrādis; 

2. Telpu un aprīkojuma nomas maksas cenrādis un komunālo pakalpojumu maksas 

cenrādis. 

         
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.§ (Lēmums Nr.1311) 

Par ziemassvētku/jaungada dāvanām 
     

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pnta pirmās daļas  9. punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut Krāslavas novada pašvaldības iestādei „Sociālais dienests” iegādāties  

ziemassvētku/jaungada dāvanas, kopā   nepārsniedzot EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 

centi)  Krāslavas novada trūcīgo, maznodrošināto mājsaimniecību bērniem, kuri neapmeklē 

pirmsskolas izglītības iestādi un bērniem ar īpašām vajadzībām. 



42 

 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 
12.§ (Lēmums Nr.1312) 

Par Krāslavas novada pašvaldības “Noteikumi par pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli Krāslavas novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, “Likuma par budžeta un 

finanšu vadību” 41.pantu, likumu “Par pašvaldību budžetiem”,  izskatot iesniegto Noteikumu 

projektu   

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt “Noteikumus par pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu 

veikšanu, izpildi un kontroli Krāslavas novada pašvaldībā”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu “Instrukciju par budžeta izpildes un kontroles kārtību”, kas 

apstiprināta ar 2010.gada 25.marta Krāslavas novada domes lēmumu (protokols Nr.5, 2.§). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības budžeta noteikumu projekts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

         

 

13.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 

 

13.1(Lēmums Nr.1313) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības 

pārvalde” nolikumu. 

 



43 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības 

pārvalde” nolikums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

13.2(Lēmums Nr.1314) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikumu.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” nolikums 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

13.3(Lēmums Nr.1315) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes 

“Krāslavas novada Labklājības pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada Labklājības 

pārvalde” nolikumu. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada Labklājības 

pārvalde” nolikums 
 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte Sarmīte Puncule-Japiņa 

 



44 

 

14.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestāžu nolikumos 

 

14.1(Lēmums Nr.1316) 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestādes 

“Krāslavas kultūras nams” nolikumā 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.1201 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

iestādes “Krāslavas novada Kastuļinas pagasta pārvalde” reorganizāciju”, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas kultūras nams” 

nolikuma 5.punktā, izslēdzot  struktūrvienību “Kastuļinas tautas nams” un izsakot to jaunā 

redakcijā: 

“5. Kultūras namam ir 12 (divpadsmit) teritoriālās struktūrvienības bez juridiskas personas 

statusa: 

1.1. Aulejas tautas nams, Roberta Pudnika iela 10, Auleja, Aulejas pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5681; 

1.2. Indras tautas nams, Krāslavas iela 1, Indra, Indras pagasts, Krāslavas novads, LV-5664; 

1.3. Izvaltas tautas nams, Saules iela 3, Izvalta, Izvaltas pagasts, Krāslavas novads, LV-5652; 

1.4. Kalniešu tautas nams, "Daugavas", Kalnieši, Kalniešu pagasts, Krāslavas novads, LV-

5660; 

1.5. Kaplavas tautas nams, Kaplavas iela 8A, Kaplava, Kaplavas pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5668; 

1.6. Izslēgts ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.novembra lēmumu 

Nr.1205, protokols Nr.13; 

1.7. Kombuļu tautas nams, Skolas iela 2, Kombuļi, Kombuļu  pagasts, Krāslavas novads, LV-

5656; 

1.8. Grāveru tautas nams, Ezeru iela 21, Grāveri, Grāveru pagasts, Krāslavas novads, LV-

5655; 

1.9. Piedrujas tautas nams, "Jaunība", Piedruja, Piedrujas pagasts, Krāslavas novads, LV-

5662; 

1.10. Robežnieku tautas nams, Jaunatnes iela 6, Robežnieki, Robežnieku pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5666; 

1.11. Skaistas tautas nams, Miera iela 6, Skaista, Skaistas pagasts, Krāslavas novads, LV-5671; 

1.12. Šķeltovas tautas nams, Daugavpils iela 7, Šķeltova, Šķeltovas pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5653; 

1.13. Ūdrīšu tautas nams, Dārza iela 2, Augstkalne, Ūdrīšu pagasts, Krāslavas novads, LV-

5601. 

2. Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas kultūras nams” nolikumā stājas 

spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

3. Uzdot Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldei sagatavot Krāslavas kultūras nama 

nolikuma konsolidēto versiju un publicēt Krāslavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.kraslava.lv. 



45 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

14.2(Lēmums Nr.1317) 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestādes 

“Dagdas Kultūras centrs” nolikumā 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.1201 “Par Krāslavas novada pašvaldības 

iestādes “Krāslavas novada Kastuļinas pagasta pārvalde” reorganizāciju”, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Dagdas Kultūras centrs” nolikuma 

5.punktā, papildinot to ar struktūrvienību “Kastuļinas tautas nams”  un izsakot  jaunā 

redakcijā: 

“5. Kultūras centram ir 11 (vienpadsmit) teritoriālās struktūrvienības bez juridiskas personas 

statusa: 

5.1. Dagdas Folkloras centrs, Alejas iela 29, Dagda, Krāslavas novads, LV-5674; 

5.2. Andrupenes Tautas nams, Ezernieku iela 1, Andrupene, Andrupenes pagasts, 

Krāslavas novads, LV-5687; 

5.3. Andzeļu Tautas nams, „Ausekļi”, Andzeļi, Andzeļu pagasts, Krāslavas novads, 

LV- 5696; 

5.4. Asūnes Tautas nams, Skolas iela 19, Asūne, Asūnes pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5676; 

5.5. Bērziņu Tautas nams, Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5697; 

5.6. Ezernieku Saietu nams, „Saietu nams”, Ezernieki, Ezernieku pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5692; 

5.7. Konstantinovas Tautas nams, Saules iela 9, Konstantinova, Konstantinovas 

pagasts, Krāslavas novads, LV-5680; 

5.8. Ķepovas Saietu nams, „Pagastmāja”, Neikšāni, Ķepovas pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5677; 

5.9. Svariņu Tautas nams, Skolas iela 13, Svarinci, Svariņu pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5698; 

5.10.Šķaunes Tautas nams, „Tautas Nams”, Šķaune, Šķaunes pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5695; 

5.11. Kastuļinas tautas nams, Ilzas iela 19, Priežmale, Kastuļinas pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5685. 

2. Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Dagdas Kultūras centrs” nolikumā stājas 

spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

3. Uzdot Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldei sagatavot Dagdas Kultūras centra 

nolikuma konsolidēto versiju un publicēt to Krāslavas novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.kraslava.lv. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 



46 

 

15.§ (Lēmums Nr.1318) 

Par Krāslavas novada pašvaldības domes 23.11.2017. lēmuma atcelšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Krāslavas novada domes 2017.gada 23.novembra lēmumu (protokols Nr.19, 18.§).  

 

Pielikumā: 2017.gada 23.novembra lēmuma izraksts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

16.§ (Lēmums Nr.1319) 

Par Krāslavas novada pašvaldības rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” apstiprināšanu 

   

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: A.Bačkurs. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” (2024. - 2028. g.).  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 
17.§ (Lēmums Nr.1320) 

Par vēlētāju parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 7.panta pirmo un otro daļu, Centrālās vēlēšanu komisijas 2023.gada 16.novembra 

lēmumu Nr.18 ,,Par parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par likumu “Grozījumi 

Notariāta likumā”” un, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par 

apturētā likuma ,,Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu,  



47 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  Noteikt Krāslavas novadā sekojošas parakstu vākšanas vietas: 

Novada pašvaldības ēka, Rīgas ielā 51, Krāslavā; 

Dagdas kultūras centra ēka, Alejas ielā 29, Dagdā. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 

 

18.§ (Lēmums Nr.1321) 

Par Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

2024. gada 8. jūnijā Latvijā notiks kārtējās Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Pamatojoties 

uz Centrālās vēlēšanu komisijas 04.10.2023. vēstuli Nr. 02-01.7/205, 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada vēlēšanu iecirkņu sarakstu: 

Iecirkņa 

Nr. 

Nosaukums Adrese Pieejamība cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

518. 

 

KRĀSLAVAS NOVADA 

PAŠVALDĪBA 
Rīgas iela 51, Krāslava, 

Krāslavas nov. 
Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

519. KRĀSLAVAS MŪZIKAS 

UN MĀKSLAS SKOLA 

Raiņa iela 25, Krāslava, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

520. KRĀSLAVAS 

VARAVĪKSNES 

VIDUSSKOLA     

N. Rancāna iela 4, Krāslava, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

521. KRĀSLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

"Veselība", Ezerkalns, 

Krāslavas pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

522. DAGDAS KULTŪRAS 

CENTRS 

Alejas iela 29, Dagda, 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

523. ANDRUPENES TAUTAS 

NAMS 

Ezernieku iela 1, Andrupene, 

Andrupenes pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

524. ANDZEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 

"Ausekļi", Andzeļi, Andzeļu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

525. ASŪNES PAGASTA 

PĀRVALDE 

Dārza iela 1, Asūne, Asūnes 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

526. AULEJAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Roberta Pudnika iela 8, Auleja, 

Aulejas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/varaviksnes-vidusskola-nr-520
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/varaviksnes-vidusskola-nr-520
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-521
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-521
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-526
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-526


48 

 

527. BĒRZIŅU TAUTAS 

NAMS 

Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

529. EZERNIEKU SAIETU 

NAMS 

"Saietu nams", Ezernieki, 

Ezernieku pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

530. GRĀVERU PAGASTA 

PĀRVALDE    

Ezeru iela 21, Grāveri, Grāveru 

pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

531. INDRAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Pasta iela 2, Indra, Indras pag., 

Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

532. IZVALTAS TAUTAS 

NAMS  

Saules iela 3, Izvalta, Izvaltas 

pag., Krāslavas nov. 

Nav pieejams cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem 

533. KALNIEŠU PAGASTA 

PĀRVALDE  

"Daugavas", Kalnieši, Kalniešu 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

534. KAPLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Kaplavas iela 3, Kaplava, 

Kaplavas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

535. KASTUĻINAS TAUTAS 

NAMS  

Ilzas iela 19, Priežmale, 

Kastuļinas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

536. KOMBUĻU TAUTAS 

NAMS 

Skolas iela 2, Kombuļi, 

Kombuļu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

537. KONSTANTINOVAS 

TAUTAS NAMS 

Saules iela 9, Konstantinova, 

Konstantinovas pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

538. ĶEPOVAS SAIETU 

NAMS 

"Pagastmāja", Neikšāni, 

Ķepovas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

539. PIEDRUJAS TAUTAS 

NAMS  

"Jaunība", Piedruja, Piedrujas 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

540. ROBEŽNIEKU TAUTAS 

NAMS  

Jaunatnes iela 6, Robežnieki, 

Robežnieku pag., Krāslavas 

nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

541. SKAISTAS PAGASTA 

PĀRVALDE  

Miera iela 13, Skaista, Skaistas 

pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

542. SVARIŅU TAUTAS 

NAMS 

Skolas iela 13, Svarinci, 

Svariņu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

543. ŠĶAUNES TAUTAS 

NAMS 

"Tautas Nams", Šķaune, 

Šķaunes pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

544. ŠĶELTOVAS TAUTAS 

NAMS  

Daugavpils iela 7, Šķeltova, 

Šķeltovas pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 

545. ŪDRĪŠU TAUTAS NAMS Dārza iela 2, Augstkalne, 

Ūdrīšu pag., Krāslavas nov. 

Iecirknis pieejams cilvēkiem 

ar kustības traucējumiem 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z. Ločmele 

 

 

19.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

 

19.1(Lēmums Nr.1322) 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas sastāvā 

https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvaldes-eka-nr-530
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvaldes-eka-nr-530
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-531
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-531
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-532
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-532
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-533
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-533
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-534
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-534
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-535
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-535
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-536
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/saietu-nams-nr-539
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-540
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-540
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-541
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/pagasta-parvalde-nr-541
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-544
https://www.cvk.lv/lv/velesanu-iecirkni-katalogs/tautas-nams-nr-544


49 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jolantas Zvidriņas 

2023.gada 21.novembra iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Jolantu Zvidriņu no pienākumu veikšanas Krāslavas novada 

Administratīvajā komisijā; 

2. Iekļaut Diānu Muraškinu Krāslavas novada Administratīvās  komisijas sastāvā; 

 

Pielikumā: 21.11.2023. Jolantas Zvidriņas iesniegums 

 

 

19.2(Lēmums Nr.1323) 

Par grozījumiem Starpinstitucionālās sadarbības grupas sastāvā 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jolantas Zvidriņas 

2023.gada 21.novembra iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Plotka, A.Pudniks, J.Tukāns, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis,), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Jolantu Zvidriņu no pienākumu veikšanas Krāslavas novada 

Starpinstitucionālās sadarbības grupā; 

2. Iekļaut Diānu Muraškinu Krāslavas novada Starpinstitucionālās sadarbības grupas 

sastāvā. 

 

Pielikumā: 21.11.2023. Jolantas Zvidriņas iesniegums 
 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 
 

 

 

 

 

 

 

Slēgtā daļa 

 
 



50 

 

20.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

 

21.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

22.§ (Lēmums Nr.1352) 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

 

23.§  

Par zemes ierīcības projektiem 

 

24.§ 

Zemes jautājumi 

 

25.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes bezatlīdzības nodošanu valsts īpašumā 

 

27.§ (Lēmums Nr.1434) 

Dzīvokļu jautājumi 

 

28.§ (Lēmums Nr.1435) 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

29.§ (Lēmums Nr.1436) 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

30.§ (Lēmums Nr.1437) 

Par ārvalstu komandējumu 

 

31.§ (Lēmums Nr.1438) 

Par zemes vienības nodošanu un apbūves tiesības piešķiršanu katastrofu pašvaldības 

centra būvniecības veikšanai 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 11.13. 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                     G.Upenieks 

 

 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

27.11.2023. 


